
 

Telki Községi Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

16/2020.(X.30.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és ellátásokról valamint a gyermekvédelmi  

ellátásokról szóló 17/2017.(X.31.) Ör. számú rendelet módosításáról 

 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 132.§. (4) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bek., 131.§ (1) bekezdésben és 

151.§. (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja. 

 

1.§. 

 

A Rendelet 15. § (4) bek.-e helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

(4)  A támogatás annak a rászorulónak adható, akinek a háztartásában az egy főre jutó 

jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 440 %-ban, 

egyedülálló esetén 525 %-át. 

 

2.§. 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 

 

Deltai Károly                   dr. Lack Mónika 

polgármester                 jegyző 

 


